
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 ХІ  СЕСІЯ VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2429

28.03.2025 м. Хуст

Про надання в оренду земельної
ділянки з кадастровим номером
–  2125384201:01:001:0190,
ТОВ "Юкрейніан  Нетворк
Солюшнс"

Розглянувши:   клопотання   товариства   з   обмеженою   відповідальністю
"Юкрейніан   Нетворк   Солюшнс"   (ТОВ "ЮНС")  за   вхідним   №570/02-16   від
27.02.2025   щодо   оформлення   права   користування   земельною   ділянкою
строком на 49 років в с. Кошельово, вул. Шевченка, б/н право власності на яку
зареєстровано   у   Державному   реєстрі   речових   прав   на   нерухоме   майно   за
реєстраційним   номером   об’єкта   нерухомого   майна   3091576621253,
клопотання  приватного   акціонерного   товариства   "ВФ Україна"   (ПрАТ "ВФ
Україна")  за   №571/02-16   від   27.02.2025   щодо   розірвання   договору   оренди
земельної ділянки, керуючись п. 34, ч. 1, ст. 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, статями 6,16 Закону України «Про оренду землі»,
ст.ст. 12, 93, 123, 124,  частина 2 ст. 134, ст. 141 Земельного кодексу України,
рішенням ІІІ (позачергової) сесії VІІ скликання Хустської міської ради №99
від   11.03.2016   «Про   впорядкування   рішень   Хустської   міської   ради   щодо
встановлених   розмірів   орендної   плати   за   земельні   ділянки   комунальної
власності   територіальної   громади   міста   Хуст»,   враховуючи   висновок
постійної   депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Припинити право користування земельною ділянкою площею 0,0061 га
ПрАТ "ВФ   Україна",   код   єдиного   державного   реєстру   підприємств   та
організацій України (ЄДРПОУ) – 14333937, згідно договору оренди земельної
ділянки №212530004000007 від 21.03.2012.

2.   Передати   ТОВ "   Юкрейніан   Нетворк   Солюшнс"   код   ЄДРПОУ   –
45186671,   в   оренду   строком   на   _5     (п’ять)   років,   земельну   ділянку   з
кадастровим   номером   –   2125384201:01:001:0190,   площею   0,0061 га,   для
розміщення   та   експлуатації   об'єктів   і   споруд   електронних   комунікацій
(категорія – землі 



промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та
іншого призначення).

3. Суб’єктам господарської діяльності зазначеним в пункті 1 та 2 даного
рішення укласти з Хустською міською радою відповідні договори та здійснити
їх державну реєстрацію.

4.  Річна  орендна плата за  користування вказаною земельною ділянкою
складає 3 (три) відсотки від її нормативної грошової оцінки.

5.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови        Василь ГУБАЛЬ

2


